68
AP 700
ABSOLUT GEBER  IP66/IP67 – M/S IP 66/67 – M/S
CENELEC & IEC Genehmigungen
robuste Ausführung
alle Teilungen bis 12 Bit (4096)
5 Volt TTL oder 8 - 30 Volt
Gray-  oder Binär Code

gelb/braun
weiß/grau
BESTELLCODE
ANSCHLUSSBELEGUNG
AP    700 -
a Bauart
AP=Vollwellengeber Absolut IP66/IP67
b Seriennummer
700
c   Wellendurchmesser D
10=10 mm
12=12 mm
a           b       c         d         e          f         g         h             Teilungen
-
d Mechanische Optionen
0=Keine
e Anschluss
0=2 m Kabel
f Anschlusspunkt
A=Axial
g Signalausgang
E=Binär Code <->
F=Gray Code <->
h Ausgangsschaltung
1=TTL (5 VDC)
5=Gegentakt 8 bis 30 VDC
Anmerkung: Spezielle Funktionen, Aussehen oder Abweichungen werden durch
einen 4 stelligen Zahlencode am Ende der Teile-Nummer festgelegt. Dieser Zahlen-